2019年 11月 11日

各 位

会 社 名 株式会社ＮＥＷ ＡＲＴ ＨＯＬＤＩＮＧＳ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 白 石 幸 生

（ ＪＡＳＤＡＱ ・ コード ７６３８ ）

問 合 せ 先 取 締 役 松 橋 英 一

電   話 ０ ３ － ３ ５ ６ ７ － ８ ０ ９ １

特定子会社の異動（連結孫会社化）に関するお知らせ

当社は、2019年 11月 11日開催の取締役会において、以下のとおり、子会社（連結孫会社）化すること

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

１.  子会社（連結孫会社）の概要

（1） 名称 ASIA Contemporary Art Investment Fund Limited

（2） 所在地 6/F., Heung Wah Industrial Building, No. 12 Wong Chuk Hang

Road, Aberdeen, Hong Kong

（3） 代表者の氏名 白石 幸生

（4） 主な事業内容 美術品の売買

（5） 資本金 HKD100,000.00 （1,389,000 円）

（6） 設立年月日 2016 年５月 23 日

（7） 株主 （100%） New Art Investment Limited

（8） 総資産額(2019年 10月 31日) HKD179,636,106.15 （約 2,495 百万円）

（9） 総借入額(2019年 10月 31日) HKD179,400,000.00 （約 2,491 百万円）

（10） 株式会社ニューアート・フ

ィンテックの投資額

USD13,000,000.00 （約 1,415,百万円）

(11) 上場会社と当該会社との

間の関係

資本関係：該当事項はありません。

人的関係：当社の構成員が過半数を占めております。

取引関係：該当事項はありません。

 上表において円価額への換算レートは 1HKD=¥13.89、1USD=¥108.87 を適用しています。

２．異動の理由

  当社の連結子会社である株式会社ニューアート・フィンテックは、投資を目的として、2019 年 10 月

31 日に ASIA Contemporary Art Investment Fund Limited（以下、Ａ社）の発行する債券を取得（投

資）しました。Ａ社は取締役会における株式会社ニューアート・フィンテック側の構成員が過半数を占

め、また、2019 年 10 月 31 日現在の財産状況において、Ａ社の資金調達額の総額の過半について株式

会社ニューアート・フィンテックの融資（投資）が占めることとなった旨、Ａ社から報告があったため、

本日取締役会にて、Ａ社を特定子会社（当社の孫会社）とすることを決議したものであります。

３．今後の見通し

本件による当社の当期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上